151/152):
Em desfavor do Interessado acima identificado foi lavrado o Auto de Infração (AI) 37.252.478-8, cadastrado no sistema de protocolo do Ministério da Fazenda (COMPROT) sob o número 16707.002269/2010-93, atingindo o débito o valor total de R$ 1.517.838,49 (um milhão, quinhentos e dezessete mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos), consolidado em 05/05/2010.
O Autuado informou nas Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social (GFIP) das competências de 02 a 07/2009 ter direto a compensações, as quais, conforme Relatório Fiscal (fls.

[...]

151/152): 

Em desfavor do Interessado acima identificado foi lavrado o Auto de Infração (AI) 

37.252.478-8, cadastrado no sistema de protocolo do Ministério da Fazenda 

(COMPROT) sob o número 16707.002269/2010-93, atingindo o débito o valor total de 

R$ 1.517.838,49 (um milhão, quinhentos e dezessete mil, oitocentos e trinta e oito reais 

e quarenta e nove centavos), consolidado em 05/05/2010. 

O Autuado informou nas Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de 

Serviço e Informações à Previdência Social (GFIP) das competências de 02 a 07/2009 

ter direto a compensações, as quais, conforme Relatório Fiscal (fls.